
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Svou účastí v závodu horských kol deklaruji čestné prohlášení, že jsem si vědom/a 
následujících skutečností, a to, že závodu Údolím Ohrozimy, pořádaného 
Lyžařským klubem Mokré Lazce, z.s. dne 7. 5. 2023 se účastním: 

- při plném vědomí si svého zdravotního stavu a zdravotních omezení, které 
nikterak nebrání tomu, abych závod absolvoval/a, 

- po pečlivém zvážení své aktuální zdatnosti a schopnosti zvládnout 
technickou a fyzickou náročnost závodu, 

- s vybavením (kolo, přilba a další) v perfektním technickém stavu, 
příslušnou náhradní výbavou pro nutné opravy (např. duše, plášť), které 
nebudu nárokovat po organizátorovi, s cyklistickou přilbou, kterou budu mít
po celou dobu závodu řádně připevněnu na hlavě, 

- po obecné znalosti terénu, prostředí a klimatických podmínek, za nichž se 
závod koná, a v tomto ohledu se závodu účastním při maximální osobní 
obezřetnosti vůči sobě i všem ostatním účastníkům závodu, zcela na vlastní 
odpovědnost. Pokud způsobím svým jednáním nebo opomenutím škodu 
jinému účastníku závodu, jsem si vědom/a své odpovědnosti za způsobený 
následek. 

Dále se zavazuji, že budu dodržovat veškeré pokyny pořadatelů, od okamžiku, kdy 
se dostavím k prezenci do okamžiku, kdy bude závod oficiálně ukončen 
prohlášením organizátora. 

Pořadatel si vyhrazuje právo v nezbytně nutných případech (zdraví a životu 
nebezpečných) trasu závodu změnit, případně závod zcela zrušit, a to i v jeho 
průběhu s tím, že bude-li závod zrušen bezprostředně před jeho zahájením nebo 
po jeho zahájení, registrovaní závodníci, jež zaplatili startovné, nemají právo na 
vrácení startovného.

www.skimokrelazce.cz


	Stránka 1

